[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От 29.06.2022г.                                                      п. Балахта                                                                          № 414

О награждении Почётной грамотой
Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Почётной грамотой Главы Балахтинского района за достижения и успехи в учебной, спортивной, общественной и научно-технической деятельности следующих студентов-выпускников КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум»:
- Плесяка Сергея Александровича, за активное участие и достижения в профессиональном конкурсе «Пахарь-2022» Балахтинского района и Красноярского края;
- Семенова Николая Сергеевича, за активное участие в движении «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) национального проекта «Образование» по компетенции 18 «Электромонтаж»;
- Нацаренуса Егора Викторовича, за активное участие в движении «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) национального проекта «Образование» по компетенции Е 53 «Эксплуатация сельскохозяйственных машин»;
- Манакову Валерию Валерьевну, за активное участие в движении «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) национального проекта «Образование» по компетенции R- 56 «Ветеринария»;
- Янулявичуса Кирилла Юрьевича, за значительный вклад в развитие системы патриотического воспитания и движения «Юнармия»;
- Секисова Олега Александровича, за активное участие и достижения в спортивных и профессиональных конкурсах Красноярского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава района                                                                                    В.А. Аниканов
image1.jpeg